[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября 2008 года N 263-П

О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ОТ 22.02.2008 N 29-П "О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
НАГРАДАМИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Камчатского края, в целях уточнения состава комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение N 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 22.02.2008 N 29-П "О комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края" изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

Губернатор
Камчатского края
А.А.КУЗЬМИЦКИЙ

[bookmark: Par28]Приложение N 1
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 03.09.2008 N 263-П

"Приложение N 1
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 22.02.2008 N 29-П

[bookmark: Par38]СОСТАВ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О
НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ НАГРАДАМИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Карпенко                 - заместитель председателя Правительства
Валерий Николаевич         Камчатского края, председатель комиссии;

Малькова                 - начальник Главного управления губернатора
Марина Георгиевна          и Правительства Камчатского края по вопросам
                           государственной службы, кадрам и наградам,
                           заместитель председателя комиссии;

Кутанова                 - консультант отдела по кадрам и наградам
Елена Евгеньевна           Главного управления губернатора и
                           Правительства Камчатского края по вопросам
                           государственной службы, кадрам и наградам,
                           секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Галицын                  - министр рыбного хозяйства Камчатского края;

Владимир Михайлович      - заместитель председателя Правительства
Гаращенко Юрий Алексеевич  Камчатского края;

Дроздов                  - заместитель председателя Правительства
Александр Семенович        Камчатского края;

Ерохин                   - министр экономического развития
Александр Николаевич       Камчатского края;